

**Proiectarea sistemului de alimentare cu apa potabila in s.
Vadul lui Isac, r-ul Cahul**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

14-23-A 9303 Alimentarea cu energie electrica. VL-0,4, L=0,008 km

Valoarea de deviz 3 673,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (сталь круглая 20мм)	100 m	0,10	4 772,40 1 614,40	477,24 161,44
		<i>Total</i>	lei			477,24
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			38,75
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			11,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			122,69
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			38,97
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				688,72 161,44
		2. Lucrari de constructie				
2	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (провод самонесущий СИП2 сеч. 3x25+1x35 мм2)	1 km	0,008	3 766,25 2 965,00	30,13 23,72
3		Провод самонесущий СИП2 сеч. 3x25+1x35 мм2	m	8,00	44,16 0,00	353,28 0,00
4		Арматура для крепления СИП	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
5		Лента из нержавеющей стали F2007	m	4,00	14,00 0,00	56,00 0,00
6		Скрепны А200	buc	4,00	5,00 0,00	20,00 0,00

7		Кронштейн СА 1500	buc	2,00	41,50 0,00	83,00 0,00
8		Анкерный зажим РА1500	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
9		Анкерный зажим РА 25x100	buc	2,00	200,83 0,00	401,66 0,00
10		Кабельный ремешок CSB	buc	8,00	2,00 0,00	16,00 0,00
11		Прокалывающий зажим Р 2x95	buc	4,00	80,00 0,00	320,00 0,00
12		Герметичные изолированный наконечники СРТАУ 35	buc	1,00	61,67 0,00	61,67 0,00
13		Герметичные изолированный наконечники СРТАУ 25	buc	3,00	61,67 0,00	185,01 0,00
14		Уплотнитель кабельных проходов RDSS75+Clips75	buc	1,00	45,00 0,00	45,00 0,00
15		Изолированный соединитель МЖРТ-54	buc	4,00	38,33 0,00	153,32 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 875,07
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>		24,00 %		5,69
		<i>Transportarea</i>		4,00 %		73,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>		14,50 %		283,42
		<i>Beneficiul</i>		6,00 %		134,28
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 372,26 23,72

		Total	lei		3 060,98
		TVA		20,00 %	612,20
		Total deviz: Inclusiv salariu			3 673,18 185,16

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea sistemului de alimentare cu apa potabila in s.
Vadul lui Isac, r-ul Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
14-23-A 9303 Alimentarea cu energie electrica. VL-0,4, L=0,008 km**

Valoarea de deviz 3 673,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,1792	84,97	185,16
		Total manopera				185,16

Materiale:

1.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0092	29 500,00	271,40
2.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0002	2 700,00	0,54
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,06	79,00	4,74
4.	1500	Кронштейн СА 1500	buc	2,00	41,50	83,00
5.	200	Скрепь А200	buc	4,00	5,00	20,00
6.	2007	Лента из нержавеющей стали F2007	m	4,00	14,00	56,00
7.	21500	Анкерный зажим РА1500	buc	1,00	150,00	150,00
8.	23251352	Провод самонесущий СИП2 сеч. 3x25+1x35 мм2	m	8,00	44,16	353,28
9.	25100	Анкерный зажим РА 25x100	buc	2,00	200,83	401,66
10.	251002	Кабельный ремешок CSB	buc	8,00	2,00	16,00
11.	2510025	Герметичные изолированный наконечники СРТАУ 35	buc	3,00	61,67	185,01
12.	2510035	Герметичные изолированный наконечники СРТАУ 35	buc	1,00	61,67	61,67
13.	2510054	Изолированный соединитель MJPT-54	buc	4,00	38,33	153,32
14.	2510075	Уплотнитель кабельных проходов RDSS75+Clips75	buc	1,00	45,00	45,00
15.	295	Прокалывающий зажим Р 2x95	buc	4,00	80,00	320,00
		Total materiale de construcții				2 121,62

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodaririi apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,01888	339,40	6,41
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,313	125,00	39,12
		Total utilaje de construcții				45,53
Total			lei			3 060,98
TVA			20,00 %			612,20

Total deviz:

3 673,18

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea sistemului de alimentare cu Investitor
apa potabila in s. Vadul lui Isac, r-ul Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (сталь круглая 20мм)	100 m			4 772,40
						1 614,40
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,40
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	29 500,00	2 714,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	2 700,00	5,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	79,00	47,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	125,00	391,20
		2. Lucrari de constructie				
2	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (провод самонесущий СИП2 сеч. 3x25+1x35 мм2)	1 km			3 766,25
						2 965,00
	1	Muncitor	h-om	34,9000	84,97	2 965,00
	010410	Тракторе cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	339,40	801,25
3		Провод самонесущий СИП2 сеч. 3x25+1x35 мм2	m			44,16
						0,00
	23251352	Провод самонесущий СИП2 сеч. 3x25+1x35 мм2	m	1,0000	44,16	44,16
4		Арматура для крепления СИП	buc			0,00
						0,00
5		Лента из нержавеющей стали F2007	m			14,00
						0,00
	2007	Лента из нержавеющей стали F2007	m	1,0000	14,00	14,00
6		Скрепы А200	buc			5,00
						0,00
	200	Скрепы А200	buc	1,0000	5,00	5,00
7		Кронштейн СА 1500	buc			41,50
						0,00
	1500	Кронштейн СА 1500	buc	1,0000	41,50	41,50
8		Анкерный зажим РА1500	buc			150,00
						0,00
	21500	Анкерный зажим РА1500	buc	1,0000	150,00	150,00
9		Анкерный зажим РА 25x100	buc			200,83
						0,00
	25100	Анкерный зажим РА 25x100	buc	1,0000	200,83	200,83
10		Кабельный ремешок CSB	buc			2,00
						0,00
	251002	Кабельный ремешок CSB	buc	1,0000	2,00	2,00
11		Прокалывающий зажим Р 2x95	buc			80,00

						0,00
	295	Прокалывающий зажим Р 2х95	buc	1,0000	80,00	80,00
12		Герметичные изолированный наконечники СРТАУ 35	buc			61,67
						0,00
	2510035	Герметичные изолированный наконечники СРТАУ 35	buc	1,0000	61,67	61,67
13		Герметичные изолированный наконечники СРТАУ 25	buc			61,67
						0,00
	2510025	Герметичные изолированный наконечники СРТАУ 35	buc	1,0000	61,67	61,67
14		Уплотнитель кабельных проходов RDSS75+Clips75	buc			45,00
						0,00
	2510075	Уплотнитель кабельных проходов RDSS75+Clips75	buc	1,0000	45,00	45,00
15		Изолированный соединитель MJPT-54	buc			38,33
						0,00
	2510054	Изолированный соединитель MJPT-54	buc	1,0000	38,33	38,33

APROBAT:

Intocmit
S.R.L."Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.